משרד ראש הממשלה
Prime Minister's Office
ديوان رئيس الحكومة

המועצה הלאומית לכלכלה
The National Economic Council
المجلس الاقتصادي الوطني

א' אלול תשע"ד
27 אוגוסט 2014

לכבוד
גב' דלית זילבר
הממונה על מחוז ירושלים ויו"ר הוועדה לפי חוק הנפט
משרד הפנים

גב' זילבר שלום,

אבקש לפנות אליך ובאמצעותך לכל חברי הוועדה כדלקמן:

1. תפקידי כראש המועצה הלאומית לכלכלה, הוא לתת חוות דעת לקובעי מדיניות ובעלי תפקידים על כלי מדיניות ממשלתית בעלי פוטנציאל השפעת מאקרו ארוכת טווח על כלכלת ישראל.